OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais 
odontológicos, destinados a atender a secretaria municipal de saúde do 
município de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 26.597,50 (vinte seis mil quinhentos e noventa e sete 
reais e cinquenta centavos) 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:F2F82FC1 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais 
odontológicos, destinados a atender a secretaria municipal de saúde do 
município de Jacaré dos Homens/AL. 
. 

VALOR: R$ 5.707,60 (cinco mil setecentos e sete reais e sessenta 
centavos), 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:7F17403F 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais 
odontológicos, destinados a atender a secretaria municipal de saúde do 
município de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 60.957,50 (sessenta mil e novecentos e cinquenta e sete 
reais e cinquenta centavos), 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:03792A64 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

o nº 050.821.284-77. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios, destinados a atender as secretarias e órgãos do município 
de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 71.720,10 setenta e um mil setecentos e vinte reais e dez 
centavos), 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:80ACBD5B 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

1686512 SSP AL, inscrito no CPF/MF sob o nº 023.639.634-07. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios, destinados a atender as secretarias e órgãos do município 
de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 275.667,55 (duzentos e setenta e cinco mil seiscentos e 
sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:B8A2E835 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

nº31910912 SSP SE, inscrita no CPF/MF sob o nº 030.328.985-60. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios, destinados a atender as secretarias e órgãos do município 
de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 1.459,00 (um mil quatrocentos e cinquenta e nove reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:4D481393 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS